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Regio Minioren Finales 2022-2023
Veenendaal, 11- - 12-3-2023

Programmanr. 15 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Minioren m5 en j5-6
12-3-2023 - 14:00 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Het Y 1 Het Y 2:47.31 2:42.75
Max van Splunder 12 39.90 Toa Jahn 12
Julie van Keimpema 12 Jamal Lauwerends 11

2. De Dolfijn 1 De Dolfijn 2:51.20 2:45.07
Sam Whittaker 11 45.28 Narin Turgut 12
Mohiz Zahir 11 Ronili Dvorin 12

3. ZPC AMERSFOORT 2 ZPC AMERSFOORT 3:00.70 2:55.18
Benthe Kunz 12 46.43 Siem van 't Erve 11
Stijn van den Konink 11 Jayden Korndewal 12

4. VZC 1 VZC 3:07.90 3:01.09
Hayo Hoogervorst 12 45.69 Joris Hazeleger 11
Liza van Ginkel 12 Chantal Ruijter 12

5. De Duinkikkers 1 De Duinkikkers 3:08.73 3:07.60
Mark Strang van Hees 12 44.90 Femke Postma 12
Jasmijn Swaab 12 Doris van den Broek 12

AFGEM AZ&PC De Futen 1 AZ&PC De Futen 3:02.03

Programmanr. 16 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 2, 3 en 4
12-3-2023 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Shai Jaffe De Dolfijn 48.50 201300205 47.84
2. Liam Seijsener Daw 53.38 201300561 50.17
3. Andras Dijkema Zv de Ham 56.13 201400275 51.60
4. Sam Watson De Dolfijn 58.99 201300801 52.36
5. Tijl Dietvorst ZPC AMERSFOORT 53.36 201400001 52.53
6. Dex Barends ZPC AMERSFOORT 1:00.18 201300265 54.44
7. Miguel Moreno Palacios De Dolfijn 1:02.11 201301123 56.42
8. Mike Tsaousoglou De Dolfijn 1:06.92 201301125 57.81
9. Giuliano Wolfgang MSV-Zeemacht 58.84 201400219 58.89

10. Cas Ruijs ZV De Aalscholver 57.98 201300013 59.71
11. Enzi Nyembo ZV De Aalscholver 1:05.50 201300163 1:00.08
12. Jayden Hali MSV-Zeemacht 1:05.02 201400393 1:02.63
13. S. van Basten Batenburg Zv de Ham 1:06.54 201300827 1:05.02
14. Mason Kuilman Zv de Ham 1:08.60 201300483 1:05.18
15. Boris Helsdingen De Zwoer 59.98 201300615 1:07.08
DIS Thom de Gans ZPC AMERSFOORT 1:00.15 201400009

VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

DIS Bernardo Vasconcelos De Dolfijn 50.76 201300671
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

DIS David van Gent ZPC Woerden 1:15.85 201300285
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

NG.ZA Danila Ryzhkov AZ&PC De Futen 58.11 201400645
AFGEM Abdellah Boutachekourt VZC 48.23 201300007

Programmanr. 17 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 2, 3 en 4
12-3-2023 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Boukje de Baedts Het Y 1:31.70 201300756 1:33.43 1:33.43
2. Evy Saarloos ZV New Wave Almere 1:38.32 201300510 1:38.65 1:38.65
3. Inoa Bremer MSV-Zeemacht 1:53.13 201300280 1:44.79 1:44.79
4. Lucia Sewell Ferriols Team Noord Holland 1 2:00.81 201400518 1:45.47 1:45.47
5. Lizzie Plantinga Team Noord Holland 1 1:54.37 201301368 1:46.58 1:46.58
6. Aimée Langelaan Zpch 1:57.86 201300824 1:49.57 1:49.57
7. Jennifer Bos De Zwoer 1:57.10 201300912 1:50.05 1:50.05
8. Elin Mandersloot Team Noord Holland 1 1:56.64 201400160 1:52.68 1:52.68
9. Yfke Boonstra MSV-Zeemacht 2:01.31 201400338 1:54.30 1:54.30
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Regio Minioren Finales 2022-2023
Veenendaal, 11- - 12-3-2023

Programmanr. 17, Meisjes, 100m wisselslag, Minioren 2, 3 en 4

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

10. Amelon van Dooren VZC 2:12.30 201300034 1:54.61 1:54.61
11. Mira Kaim ZPC AMERSFOORT 2:08.47 201301078 1:54.86 1:54.86
12. Lisse Bouwman VZC 2:11.07 201300926 1:55.68 1:55.68
13. Isabella Zouzinov VZC 2:08.21 201500028 1:55.83 1:55.83
14. Charlie van der Pligt Team Noord Holland 1 2:04.16 201300520 1:58.29 1:58.29
15. Lindsy Bottelier Zv de Ham 2:07.87 201300590 1:58.95 1:58.95
16. Anniek van Ginkel VZC 2:22.02 201400146 2:01.62 2:01.62
17. Veronica Hrytsyuk De Otters Het Gooi 2:06.83 201401006 2:01.88 2:01.88
18. Josefien Zweers Zv de Ham 2:00.58 201400198 2:03.02 2:03.02
19. Sifra Schelling ZPC Woerden 2:14.32 201400114 2:09.64 2:09.64
20. Matilda Mann De Dolfijn 2:10.85 201300642 2:16.43 2:16.43
21. Eleanor Nales GoSwim 2:22.33 201300270 2:23.20 2:23.20
DIS Roosmarijn Akkersdijk GoSwim 2:11.65 201300268

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Tahlia Taylor Wehman De Dolfijn 1:53.65 201300556
VD - Schoolslagbenen gezwommen.

AFGEM Julia Oosterbeek De Meeuwen Diemen 2:00.55 201400028

Programmanr. 18 Jongens, 100m vrije slag Minioren 4, 5 en 6
12-3-2023 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Franzi Ziegler Daw 1:08.93 201100891 1:06.70 32.36 1:06.70
2. Lynus Nales GoSwim 1:10.53 201100175 1:09.43 33.47 1:09.43
3. Zendé Rensch Daw 1:11.56 201200647 1:12.49 34.72 1:12.49
4. Isaac Sewell Ferriols Team Noord Holland 1 1:13.76 201100593 1:12.95 34.91 1:12.95
5. Levi Hesse Team Noord Holland 1 1:14.12 201100145 1:13.53 35.82 1:13.53
6. Max van Splunder Het Y 1:13.76 201200531 1:14.57 35.57 1:14.57
7. Bram Stolk Oceanus 1:24.96 201100547 1:15.12 35.21 1:15.12
8. Sebastian Schoeman ZV Haerlem 1:18.44 201100813 1:15.38 36.96 1:15.38
9. Giovanni Wolfgang MSV-Zeemacht 1:22.79 201100859 1:16.70 36.59 1:16.70

10. Ivan Halff Zv de Ham 1:16.75 201100479 1:16.99 36.56 1:16.99
11. Luuk Hoogland Zv de Ham 1:16.34 201200939 1:17.31 36.94 1:17.31
12. Axel Biesbrouck ZV Haerlem 1:20.14 201100055 1:17.57 37.16 1:17.57
13. Mohiz Zahir De Dolfijn 1:15.02 201102139 1:18.05 37.44 1:18.05
14. Jayden Korndewal ZPC AMERSFOORT 1:20.03 201200015 1:18.42 38.98 1:18.42
15. Ewan Krist Zpch 1:15.76 201100549 1:19.81 36.08 1:19.81
16. Laurens Steenaart Zpch 1:20.01 201100829 1:19.99 38.00 1:19.99
17. Toa Jahn Het Y 1:19.54 201201665 1:20.02 37.82 1:20.02
18. Thijs Hoogeveen ZPC Woerden 1:30.10 201100503 1:20.45 37.43 1:20.45
19. Ren Ypma Het Y 1:24.45 201101529 1:20.57 39.05 1:20.57
20. Julian van Manen ZV De Aalscholver 1:23.28 201100301 1:20.72 37.93 1:20.72
21. Joris Hazeleger VZC 1:24.95 201100653 1:20.83 39.47 1:20.83
22. Siem van 't Erve ZPC AMERSFOORT 1:30.69 201102095 1:20.96 39.11 1:20.96
23. Charles Araysa Zwemlust- den Hommel 1:28.40 201201155 1:21.69 39.58 1:21.69
24. Jamal Lauwerends Het Y 1:22.42 201102083 1:21.79 39.26 1:21.79
25. Marvin Groenewoud Kon. AZ 1870 1:25.23 201100257 1:22.15 39.71 1:22.15
26. Stijn Butter Oeza 1:23.88 201100455 1:23.01 39.75 1:23.01
27. Sam Whittaker De Dolfijn 1:25.27 201101295 1:24.12 38.78 1:24.12
28. Mark Strang van Hees De Duinkikkers 1:26.62 201200383 1:24.14 39.85 1:24.14
29. Thijmen Dijkstra Team Noord Holland 1 1:25.96 201200845 1:24.20 40.93 1:24.20
30. Johannes Neetzke ZV New Wave Almere 1:27.25 201101455 1:27.07 41.79 1:27.07
31. Lev Yukhanaev De Dolfijn 1:32.90 201200651 1:27.36 41.20 1:27.36
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Regio Minioren Finales 2022-2023
Veenendaal, 11- - 12-3-2023

Programmanr. 19 Meisjes, 100m vlinderslag Minioren 4 en 5
12-3-2023 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Roubin van Kampen Zpch 1:27.97 201200370 1:27.08 40.39 1:27.08
2. Lenny Bokkers De Zwoer 1:36.72 201300390 1:29.00 41.71 1:29.00
3. Loïs Regensburg ZV Haerlem 1:45.99 201202004 1:36.06 43.85 1:36.06
4. Liva van Groningen WZ&PC Purmerend 1:36.25 201200280 1:38.34 46.34 1:38.34
5. Cloë Ponsioen WZ&PC Purmerend 1:52.24 201200778 1:42.90 45.92 1:42.90
6. Elisa Obdam Daw 1:57.31 201201444 1:43.64 45.71 1:43.64
7. Isabella Ekberg AZ&PC De Futen 1:45.35 201202206 1:46.55 45.80 1:46.55
8. Isis Lemmink De Dolfijn 1:57.64 201202036 1:47.23 48.38 1:47.23
9. Menthe Kruidenberg Triton 1:56.18 201200358 1:48.25 48.71 1:48.25

10. Annabelle Dame Het Y 2:02.57 201201964 1:53.25 49.13 1:53.25
11. Ronili Dvorin De Dolfijn 2:00.02 201201740 1:55.56 51.94 1:55.56
12. Femke Postma De Duinkikkers 1:48.83 201200346 1:59.63 50.09 1:59.63
13. Vera Keessen Oceanus 1:58.03 201200372 2:00.08 53.78 2:00.08

AFGEM Benthe Kunz ZPC AMERSFOORT 2:09.39 201200014
AFGEM Jolie Losekoot AZ&PC De Futen 1:47.15 201200866

Programmanr. 20 Jongens, 50m rugslag Minioren 2, 3 en 4
12-3-2023 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Shai Jaffe De Dolfijn 43.92 201300205 43.77
2. Thom de Gans ZPC AMERSFOORT 49.80 201400009 47.36
3. Dex Barends ZPC AMERSFOORT 53.76 201300265 47.38
4. Danila Ryzhkov AZ&PC De Futen 49.26 201400645 47.81
5. Liam Seijsener Daw 51.92 201300561 49.18
6. Jayden Hali MSV-Zeemacht 51.05 201400393 49.94
7. Sam Watson De Dolfijn 53.44 201300801 50.44
8. Bernardo Vasconcelos De Dolfijn 47.72 201300671 51.54
9. Mason Kuilman Zv de Ham 50.63 201300483 52.44

10. Giuliano Wolfgang MSV-Zeemacht 50.48 201400219 52.50
11. Andras Dijkema Zv de Ham 53.29 201400275 52.62
12. Cas Ruijs ZV De Aalscholver 51.96 201300013 52.76
13. Sem Passenier MSV-Zeemacht 54.27 201400221 52.84
14. Mike Tsaousoglou De Dolfijn 58.02 201301125 53.14
15. Tijl Dietvorst ZPC AMERSFOORT 52.90 201400001 53.20
16. Kian Braakhuis Team Noord Holland 1 52.72 201400805 53.37
17. Enzi Nyembo ZV De Aalscholver 53.63 201300163 53.87
18. Midas van Wijk Team Noord Holland 1 52.48 201400081 55.22
19. S. van Basten Batenburg Zv de Ham 1:00.57 201300827 58.16
20. David van Gent ZPC Woerden 59.12 201300285 58.91
21. Jasper van Wijk VZC 1:05.77 201400319 1:01.54
22. Boris Helsdingen De Zwoer 1:04.11 201300615 1:01.72

AFGEM Abdellah Boutachekourt VZC 50.15 201300007

Programmanr. 21 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 2, 3 en 4
12-3-2023 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Boukje de Baedts Het Y 53.84 201300756 49.83
2. Inoa Bremer MSV-Zeemacht 52.14 201300280 50.78
3. Elise Desnos Triton 52.08 201400200 52.34
4. Tahlia Taylor Wehman De Dolfijn 53.36 201300556 52.97
5. Mira Kaim ZPC AMERSFOORT 58.27 201301078 53.56
6. Charlie van der Pligt Team Noord Holland 1 55.11 201300520 53.74
7. Lindsy Bottelier Zv de Ham 58.25 201300590 54.61
8. Aimée Langelaan Zpch 54.86 201300824 55.19
9. Lizzie Plantinga Team Noord Holland 1 56.84 201301368 55.37

10. Roosmarijn Akkersdijk GoSwim 56.51 201300268 56.29
Yfke Boonstra MSV-Zeemacht 56.18 201400338 56.29

12. Francine Lugtu ZV De Aalscholver 56.82 201400104 56.85
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Regio Minioren Finales 2022-2023
Veenendaal, 11- - 12-3-2023

Programmanr. 21, Meisjes, 50m schoolslag, Minioren 2, 3 en 4

rang naam vereniging intijd tijd RT

13. Jennifer Bos De Zwoer 59.49 201300912 57.02
14. Veronica Hrytsyuk De Otters Het Gooi 56.68 201401006 57.25
15. Lucia Sewell Ferriols Team Noord Holland 1 1:04.94 201400518 58.33
16. Sifra Schelling ZPC Woerden 1:00.65 201400114 1:00.42
17. Anniek van Ginkel VZC 1:04.11 201400146 1:00.66
18. Josefien Zweers Zv de Ham 59.60 201400198 1:01.55
19. Elin Mandersloot Team Noord Holland 1 1:01.81 201400160 1:04.15
20. Matilda Mann De Dolfijn 1:06.04 201300642 1:06.59
DIS Sofie Pels Team Noord Holland 1 1:02.39 201300518

AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

DIS Isabella Zouzinov VZC 1:01.56 201500028
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Indy-Louise Bakker Daw 58.82 201400736
SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.

AFGEM Julia Oosterbeek De Meeuwen Diemen 59.00 201400028

Programmanr. 22 Jongens, 100m schoolslag Minioren 4, 5 en 6
12-3-2023 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Franzi Ziegler Daw 1:28.91 201100891 1:29.00 41.93 1:29.00
2. Ewan Krist Zpch 1:29.13 201100549 1:31.67 43.69 1:31.67
3. Lynus Nales GoSwim 1:33.06 201100175 1:32.32 44.53 1:32.32
4. Zendé Rensch Daw 1:34.14 201200647 1:32.35 44.34 1:32.35
5. Max van Splunder Het Y 1:33.91 201200531 1:34.31 45.96 1:34.31
6. Laurens Steenaart Zpch 1:39.23 201100829 1:36.08 45.43 1:36.08
7. Mohiz Zahir De Dolfijn 1:37.11 201102139 1:36.35 45.73 1:36.35
8. Axel Biesbrouck ZV Haerlem 1:41.39 201100055 1:36.96 45.10 1:36.96
9. Giovanni Wolfgang MSV-Zeemacht 1:48.71 201100859 1:39.16 46.41 1:39.16

10. D. van Basten Batenburg Zv de Ham 1:44.93 201101265 1:39.85 47.79 1:39.85
11. Isaac Sewell Ferriols Team Noord Holland 1 1:43.68 201100593 1:42.66 48.50 1:42.66
12. Sebas Zweers Zv de Ham 1:44.22 201100459 1:43.55 47.80 1:43.55
13. Hayo Hoogervorst VZC 1:43.55 201200893 1:44.20 48.51 1:44.20
14. Bram Stolk Oceanus 1:50.68 201100547 1:45.24 50.14 1:45.24
15. Ivan Halff Zv de Ham 1:48.78 201100479 1:45.49 50.00 1:45.49
16. Kaj Veenis Zv de Ham 1:48.36 201101745 1:45.77 50.08 1:45.77
17. Ties van Weelden Triton 1:48.22 201201161 1:45.88 49.82 1:45.88
18. Sam Whittaker De Dolfijn 1:46.17 201101295 1:46.66 49.07 1:46.66
19. Charles Araysa Zwemlust- den Hommel 1:49.82 201201155 1:46.84 49.90 1:46.84
20. Joris Hazeleger VZC 1:47.62 201100653 1:47.00 51.07 1:47.00
21. Christo Deysel AZ&PC De Futen 1:50.42 201201947 1:48.06 51.30 1:48.06
22. Johannes Neetzke ZV New Wave Almere 1:49.00 201101455 1:48.18 51.14 1:48.18
23. Stijn van den Konink ZPC AMERSFOORT 1:49.92 201102167 1:48.73 51.11 1:48.73
24. Toa Jahn Het Y 1:54.53 201201665 1:49.97 51.53 1:49.97
25. Thijmen Dijkstra Team Noord Holland 1 1:53.42 201200845 1:50.47 52.54 1:50.47
26. Ren Ypma Het Y 1:47.26 201101529 1:51.99 51.46 1:51.99
27. Jayden Korndewal ZPC AMERSFOORT 1:52.61 201200015 1:54.34 FJ 1 54.66 1:54.34
28. Jamal Lauwerends Het Y 1:52.44 201102083 1:54.34 FJ 2 53.92 1:54.34
DIS Thijs Hoogeveen ZPC Woerden 1:40.81 201100503

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
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Regio Minioren Finales 2022-2023
Veenendaal, 11- - 12-3-2023

Programmanr. 23 Meisjes, 100m rugslag Minioren 4 en 5
12-3-2023 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Charlaine Visser Team Noord Holland 1 1:28.83 201200164 1:27.40 42.65 1:27.40
2. Roubin van Kampen Zpch 1:39.07 201200370 1:29.10 44.54 1:29.10
3. Lenny Bokkers De Zwoer 1:27.99 201300390 1:30.26 45.74 1:30.26
4. Narin Turgut De Dolfijn 1:35.73 201201110 1:30.48 45.01 1:30.48
5. Liva van Groningen WZ&PC Purmerend 1:32.01 201200280 1:31.63 46.85 1:31.63
6. Tiana Boudzovitch Kon. AZ 1870 1:37.18 201200150 1:32.90 46.36 1:32.90
7. Elisa Obdam Daw 1:47.94 201201444 1:34.83 45.92 1:34.83
8. Bente Jongeling Triton 1:53.65 201201544 1:36.86 46.35 1:36.86
9. Doris van den Broek De Duinkikkers 1:46.05 201200774 1:37.36 47.63 1:37.36

10. Vera Keessen Oceanus 1:39.49 201200372 1:38.08 47.49 1:38.08
11. Evy Saarloos ZV New Wave Almere 1:38.73 201300510 1:40.85 47.69 1:40.85
12. Ronili Dvorin De Dolfijn 1:47.95 201201740 1:41.06 48.92 1:41.06
13. Eva Barendse Team Noord Holland 1 1:50.51 201201030 1:41.76 48.50 1:41.76
14. Liza van Ginkel VZC 1:49.56 201200680 1:43.62 50.68 1:43.62
15. Marthe van Haeringen Zwemlust- den Hommel 1:49.25 201200262 1:43.68 51.30 1:43.68
16. Lara van Hal Team Noord Holland 1 1:46.25 201201032 1:44.95 49.95 1:44.95
17. Jasmijn Swaab De Duinkikkers 1:49.40 201200930 1:45.88 51.78 1:45.88
18. Loïs Regensburg ZV Haerlem 1:58.10 201202004 1:46.86 53.22 1:46.86
19. Femke Postma De Duinkikkers 1:43.44 201200346 1:47.31 50.98 1:47.31
20. Annabelle Dame Het Y 1:46.48 201201964 1:49.53 53.29 1:49.53
21. Chantal Ruijter VZC 1:56.40 201200886 1:51.46 53.77 1:51.46

AFGEM Benthe Kunz ZPC AMERSFOORT 1:49.50 201200014

Programmanr. 24 Jongens, 100m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
12-3-2023 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Liam Seijsener Daw 1:31.93 201300561 1:27.60 41.33 1:27.60
2. Thom de Gans ZPC AMERSFOORT 1:34.43 201400009 1:28.55 43.49 1:28.55
3. Bernardo Vasconcelos De Dolfijn 1:37.89 201300671 1:30.37 43.29 1:30.37
4. Vigo Brinkkemper Team Noord Holland 1 1:47.53 201300423 1:34.22 45.09 1:34.22
5. M. Moreno Palacios De Dolfijn 1:41.98 201301123 1:34.31 43.49 1:34.31
6. Tijl Dietvorst ZPC AMERSFOORT 1:38.44 201400001 1:34.33 44.26 1:34.33
7. Dex Barends ZPC AMERSFOORT 1:44.15 201300265 1:35.35 43.84 1:35.35
8. David van Gent ZPC Woerden 1:42.07 201300285 1:36.05 46.82 1:36.05
9. Cas Ruijs ZV De Aalscholver 1:40.32 201300013 1:38.20 47.62 1:38.20

10. Mason Kuilman Zv de Ham 1:38.61 201300483 1:38.43 46.53 1:38.43
11. Danila Ryzhkov AZ&PC De Futen 1:42.24 201400645 1:38.93 1:38.93
12. Sam Watson De Dolfijn 1:44.97 201300801 1:39.20 46.51 1:39.20
13. Mike Tsaousoglou De Dolfijn 1:51.29 201301125 1:39.78 47.61 1:39.78
14. Andras Dijkema Zv de Ham 1:47.59 201400275 1:40.27 47.52 1:40.27
15. Giuliano Wolfgang MSV-Zeemacht 1:47.43 201400219 1:41.34 44.64 1:41.34
16. Sem Passenier MSV-Zeemacht 1:50.72 201400221 1:41.83 47.75 1:41.83
17. Jayden Hali MSV-Zeemacht 1:54.50 201400393 1:44.45 49.96 1:44.45
18. Kian Braakhuis Team Noord Holland 1 1:47.99 201400805 1:46.11 49.74 1:46.11
19. Midas van Wijk Team Noord Holland 1 1:43.98 201400081 1:46.60 48.62 1:46.60
20. Enzi Nyembo ZV De Aalscholver 1:55.80 201300163 1:50.18 46.94 1:50.18
21. Tomas Hamelink Team Noord Holland 1 1:53.57 201400807 1:53.67 51.57 1:53.67
DIS Shai Jaffe De Dolfijn 1:28.55 201300205

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Ben Loomans Team Noord Holland 1 1:36.97 201301009
AFGEM A. Boutachekourt VZC 1:36.07 201300007
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Regio Minioren Finales 2022-2023
Veenendaal, 11- - 12-3-2023

Programmanr. 25 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
12-3-2023 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Boukje de Baedts Het Y 36.86 201300756 36.46
2. Evy Saarloos ZV New Wave Almere 36.58 201300510 36.94
3. Inoa Bremer MSV-Zeemacht 39.70 201300280 39.56
4. Lucia Sewell Ferriols Team Noord Holland 1 42.30 201400518 39.85
5. Elise Desnos Triton 43.79 201400200 42.18
6. Jennifer Bos De Zwoer 44.56 201300912 42.27
7. Kaitlyn Nduwayezu WZ&PC Purmerend 46.56 201300874 42.66
8. Indy-Louise Bakker Daw 44.16 201400736 42.93
9. Francine Lugtu ZV De Aalscholver 44.62 201400104 43.73

10. Aimée Langelaan Zpch 46.62 201300824 44.77
Lizzie Plantinga Team Noord Holland 1 46.02 201301368 44.77

12. Elin Mandersloot Team Noord Holland 1 44.36 201400160 44.87
13. Amelon van Dooren VZC 45.40 201300034 45.17
14. Charlie van der Pligt Team Noord Holland 1 44.40 201300520 45.58
15. Lisse Bouwman VZC 50.20 201300926 45.78
16. Tahlia Taylor Wehman De Dolfijn 45.45 201300556 45.89
17. Mira Kaim ZPC AMERSFOORT 47.26 201301078 46.16
18. Josefien Zweers Zv de Ham 45.68 201400198 46.70
19. Isabella Zouzinov VZC 50.78 201500028 47.88
20. Yfke Boonstra MSV-Zeemacht 47.70 201400338 48.73
21. Roosmarijn Akkersdijk GoSwim 49.23 201300268 49.19
22. Eleanor Nales GoSwim 51.47 201300270 50.43 FJ 1
23. Lindsy Bottelier Zv de Ham 51.69 201300590 50.43 FJ 2

AFGEM Julia Oosterbeek De Meeuwen Diemen 48.73 201400028

Programmanr. 26 Jongens, 200m wisselslag Minioren 4, 5 en 6
12-3-2023 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Franzi Ziegler Daw 2:52.23 201100891 2:48.77 35.75 2:48.77
2. Axel Biesbrouck ZV Haerlem 3:08.29 201100055 3:01.83 39.62 3:01.83
3. Max van Splunder Het Y 3:01.56 201200531 3:02.84 43.31 3:02.84
4. Giovanni Wolfgang MSV-Zeemacht 3:22.17 201100859 3:05.83 42.29 3:05.83
5. Luuk Hoogland Zv de Ham 3:02.58 201200939 3:07.34 43.34 3:07.34
6. Isaac Sewell Ferriols Team Noord Holland 1 3:16.80 201100593 3:07.83 41.25 3:07.83
7. Zendé Rensch Daw 3:23.92 201200647 3:08.95 44.06 3:08.95
8. Ewan Krist Zpch 3:29.11 201100549 3:12.26 47.24 3:12.26
9. Laurens Steenaart Zpch 3:25.43 201100829 3:13.38 47.70 3:13.38

10. Bram Stolk Oceanus 3:26.57 201100547 3:13.79 46.99 3:13.79
11. Mohiz Zahir De Dolfijn 3:21.60 201102139 3:14.56 45.60 3:14.56
12. Ivan Halff Zv de Ham 3:27.98 201100479 3:18.53 47.09 3:18.53
13. Kaj Veenis Zv de Ham 3:23.29 201101745 3:25.03 46.38 3:25.03
14. Stijn Butter Oeza 3:37.48 201100455 3:27.70 51.10 3:27.70
15. Sebastian Schoeman ZV Haerlem 3:31.44 201100813 3:27.81 49.08 3:27.81
16. Johannes Neetzke ZV New Wave Almere 3:34.34 201101455 3:28.22 51.12 3:28.22
17. Jayden Korndewal ZPC AMERSFOORT 3:32.85 201200015 3:31.70 53.75 3:31.70
18. Thijmen Dijkstra Team Noord Holland 1 3:34.96 201200845 3:37.54 58.61 3:37.54
19. Stijn van den Konink ZPC AMERSFOORT 3:35.33 201102167 3:46.38 56.82 3:46.38
DIS Lynus Nales GoSwim 2:39.34 201100175

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te

zetten.

DIS M. Strang van Hees De Duinkikkers 3:27.28 201200383
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Marvin Groenewoud Kon. AZ 1870 3:31.62 201100257
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt., VI

DIS Joris Hazeleger VZC 3:23.19 201100653
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Thijs Hoogeveen ZPC Woerden 3:35.99 201100503
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt., SD
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Programmanr. 27 Meisjes, 200m vrije slag Minioren 4 en 5
12-3-2023 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Roubin van Kampen Zpch 2:55.48 201200370 2:46.71 38.99 1:22.63 2:46.71
2. Cloë Ponsioen WZ&PC Purmerend 2:54.90 201200778 2:48.61 38.28 1:22.38 2:48.61
3. Lenny Bokkers De Zwoer 3:03.23 201300390 2:49.41 40.28 1:25.33 2:49.41
4. Liva van Groningen WZ&PC Purmerend 2:54.77 201200280 2:58.50 39.60 1:25.23 2:58.50
5. Charlaine Visser Team Noord Holland 1 3:07.25 201200164 3:01.68 42.08 1:30.24 3:01.68
6. Narin Turgut De Dolfijn 3:10.30 201201110 3:03.58 41.41 1:27.74 3:03.58
7. Tiana Boudzovitch Kon. AZ 1870 3:12.10 201200150 3:04.03 43.53 1:31.95 3:04.03
8. F. van Remmerden ZPC Watervlo 3:15.52 201201190 3:04.17 40.32 1:28.14 3:04.17
9. Isabella Ekberg AZ&PC De Futen 3:16.93 201202206 3:07.06 43.62 1:32.70 3:07.06

10. Julie van Keimpema Het Y 3:23.09 201201966 3:08.75 44.16 1:33.40 3:08.75
11. Liza van Ginkel VZC 3:33.38 201200680 3:08.83 42.20 1:30.94 3:08.83
12. Loïs Regensburg ZV Haerlem 3:35.93 201202004 3:09.91 43.48 1:32.26 3:09.91
13. Elisa Obdam Daw 3:19.62 201201444 3:13.18 42.57 1:34.00 3:13.18
14. Vera Keessen Oceanus 3:13.94 201200372 3:15.98 42.88 1:33.33 3:15.98
15. M. van Haeringen Zwemlust- den Hommel3:28.42 201200262 3:21.26 44.66 1:37.37 3:21.26
16. Ronili Dvorin De Dolfijn 3:26.72 201201740 3:26.13 47.25 1:40.22 3:26.13
17. Eva Barendse Team Noord Holland 1 3:32.79 201201030 3:27.04 45.51 1:38.91 3:27.04
18. Lara van Hal Team Noord Holland 1 3:27.97 201201032 3:28.40 47.60 1:41.00 3:28.40
19. Annabelle Dame Het Y 3:38.91 201201964 3:40.39 48.37 1:45.43 3:40.39
20. Femke Postma De Duinkikkers 3:25.90 201200346 3:41.67 45.72 1:45.02 3:41.67

AFGEM Benthe Kunz ZPC AMERSFOORT 3:35.24 201200014
AFGEM Jolie Losekoot AZ&PC De Futen 3:26.17 201200866

Programmanr. 28 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
12-3-2023 - 16:10 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Dolfijn 1 De Dolfijn 2:47.66 2:44.96
Bernardo Vasconcelos 13 41.15 Miguel Moreno Palacios 13
Tahlia Taylor Wehman 13 Shai Jaffe 13

2. ZPC AMERSFOORT 1 ZPC AMERSFOORT 2:58.88 2:47.61
Dex Barends 13 41.97 Thom de Gans 14
Mira Kaim 13 Tijl Dietvorst 14

3. MSV-Zeemacht 2 MSV-Zeemacht 3:04.48 2:52.86
Inoa Bremer 13 38.77 Jayden Hali 14
Sem Passenier 14 Giuliano Wolfgang 14

4. VZC 1 VZC 3:06.35 3:11.85
Lisse Bouwman 13 45.40 Amelon van Dooren 13
Jasper van Wijk 14 Isabella Zouzinov 15


